D’RISADA PRODUCOES LTDA
CNPJ: 43.706.421/0001-45
ENDEREÇO: RUA PREFEITO WENCESLAU BORINI, N° 620, CANTA GALO
CIDADE: RIO DO SUL - SC
CEP: 89.163-152
TELEFONE: (47) 99982-7581
E-MAIL: DRISADAPRODUCOES@GMAIL.COM
PREÇO: 
O valor total da contratação é de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais).
LOCAL E PRAZO: 
A apresentação humorística está prevista para o dia 07 de março de 2026, com início previsto para 
às 20h00min, a ser realizada na Praça Santos Dumont, no Municipio de Santa Helena - Pr.

Santa Helena – PR, 04 de fevereiro de 2026.